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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Uppsägning av lokalkontrakt för förskola på 

Sjösavägen 4 

Förslag till beslut 

Förvaltningen flyttar förskoleverksamheten från Sjösavägen 4 till Ripsavägen 44 

och säger upp lokalkontraktet på Sjösavägen 4. 
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Leif Fransson   Lena Holmdahl 
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förskola och fritid  

 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid. 

 

Bakgrund 

Förvaltningen inhyr en förskolelokal på Sjösavägen 4 som ägs av SISAB. 

Förskolelokalen är en fristående fastighet på 410 kvm varav ca 250 kvm hyrs ut i 

andra hand till föräldrakooperativet Smått & Gott sedan flera år tillbaka. 

Förvaltningen har under senaste åren använt en del av lokalen som 

gemensamhetslokal för dagbarnvårdare i Högdalen och Bandhagen. Under våren 

2007 fick dagbarnvårdarna i Högdalen och Bandhagen nya gemensamhetslokaler 
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på Läggestavägen i Bandhagen och förvaltningen startade en tillfällig förskola om 

en avdelning på Sjösavägen 4.  

 

Föräldrakooperativet Smått & Gott är en ekonomisk förening och består i dag av 

en avdelning med 18 barn. Föräldrakooperativet har ett stort intresse att starta 

ytterligare en avdelning i lokalen. Att starta ytterligare en avdelning skulle dels ge 

en tryggare ekonomisk situation för föräldrakooperativet och dels erbjuda en mer 

varierad pedagogisk verksamhet för olika åldrar. Smått & Gott är därför 

intresserade av att inhyra hela lokalen om 410 kvm. Föräldrakooperativet har varit 

i kontakt med SISAB som ställt sig positiva till förslaget.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att den kommunala förskoleverksamheten från Sjösavägen 

flyttar till de nya förskolelokalerna på Ripsavägen 44 och att förvaltningen säger 

upp kontraktet för lokalen under förutsättning att Smått & Gott kan inhyra lokalen. 

Därmed kan föräldrakooperativet inhyra hela lokalen och utöka sin verksamhet 

enligt deras önskemål. 


